
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
1000-26/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. június 11-i 
üléséről. 
 
Napirend: Ivóvízminőség javítási projekt előkészítési munkálataihoz szükséges 
közbeszerzési eljárás lebonyolítására cég megbízása 
 
216/2008. (VI. 11.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 
 

1. Abony Város Önkormányzat képviselő-testülete a 2008. május 5. napján aláírt 
Megbízási Szerződés 2.2.2. pontja alapján megbízza a KÁR-MENTOR Bt-t a 
KEOP-1.3.0 ivóvízminőség javítási pályázathoz kapcsolódó „Abony Város 
Ivóvízminőség-javítási és ivóvízhálózat rekonstrukciós programjának KEOP-
1.3.0./1F azonosító számú projektje előkészítő munkáit ellátó szervezet 
kiválasztása” tárgyában közbeszerzési eljárás lebonyolítására. 

 
2. A felek a megbízás díját 200.000,-Ft + Áfa összegben határozzák meg. Az 

önerő fedezetéről a képviselő-testület a 147/2008. (IV.28.) számú 
határozatában döntött. 

 
3. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert 

a határozat mellékletét képező Megállapodás aláírására. 
 
Határidő: 2008. június 12. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik: 
KÁR-MENTOR Bt. 
Jegyzői Titkárság 
Gazdasági Osztály 
A határozatról értesül: 
Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
Dr. Németh Mónika jegyző 
KÁR-MENTOR Bt. 
Gazdasági Osztály 
Jegyzői Titkárság 

K.m.f. 
 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
Kivonat hiteléül: Abony, 2008. június 12. 
 
Farkasné Fazekas Mária jkv. 


